
Besluit tot wijziging van de Verordening Zonnepanelenproject gemeente 

Cranendonck 2017 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK 

  

  

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck 

d.d. 12 oktober 2021 

  

Gelet op artikel : 

  

  

B E S L U I T 

  

1. Instemmen met de beschikbaarstelling van een aanvullend krediet van € 250.000 voor uitvoering 

van het Zonnepanelenproject De Groene Zone. 

2. Artikel 3 van de verordening 'Zonnepanelenproject regio Zuidoost-Brabant gemeente Cranendonck 

2017' conform beslispunt 1 aan te passen. 

Verordening Zonnepanelenproject gemeente Cranendonck 2017 

  

Artikel 3 Beschikbaar budget 

Het budget dat beschikbaar is voor het project bedraagt maximaal EUR 1.550.000. 

  

te vervangen door: 

  

Artikel 3 Beschikbaar budget 

Het budget dat beschikbaar is voor het project bedraagt maximaal EUR 1.800.000. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 

in de openbare vergadering d.d. 23 november 2021. 

DE RAAD VOORNOEMD, 

De griffier, 

mr. P.J.F. Bemelmans 

De voorzitter 

F.A.P. van Kessel 

Nr. 460270 

GEMEENTEBLAD 17 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Cranendonck 

Gemeenteblad 2021 nr. 460270 17 december 2021 1 


